
Buj Község Önkormányzata 

POLGÁRMESTERÉNEK 

228/2020. (XI.26.) határozata 

 

intézményi vendég étkezésről és kedvezményes étkezésről 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Buj Község 

Önkormányzata nevében Buj község polgármestere az alábbi határozatot hozza: 

 

A Buj Község Önkormányzata Képviselő-testülete által az intézményi vendég étkezők és 

kedvezményes étkezők számára meghatározott fizetendő térítési díjakról szóló 212/2020. 

(VIII.28.) számú határozatának 1. pontját az alábbiak szerint módosítja december 1-től:  

 

 

1. Vendég étkező        710.Ft 

 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos  

 


